Matefsk4 kola, Miligeves, Milieves 71, 506 01 Jicin

Navrh rozpoétu na rok 2024

PRIIMY

Skolné

ptijaté dotace z rozpodtu obce

CELKEM

VYDAJE

Spotfeba vieobecného materidlu

Spotfeba materidlu -pracovni a ochranné pomicky
Spotteba materiélﬁ -léky a zdr;xvomicky matedgl
Spotfeba materidlu -pradlo,odév,obuv '
Spoti‘eb; matt;.ﬂélu -&ogeﬁ;Mcl.poﬁeBy
Spotteba materidlu -uéebni pomicky

Spotteba materidlu -drobny dl.majetek

Spotteba el.énergie

Spotfeba plynu :

Spotteba vody

Opravy a udrzovéﬁi M$

Ostatni sluzby MS

Pojistné (pojidténi majetku)

Ugetnictvi

Telefon-o-rimemetr

Postovné

Odvoz odpadu

Néklady na dopravu

Dohody o provedeni ﬂe, dohody o pracovni &innosti
Jiné finanéni néklady, smluvni pokuty

Bankovni poplatky o

CELKEM

aje jsou uvedeny v K¢

f@é% /éa@ ﬂ//l«w/{//h/i ¢ ?/r///ﬂ‘fzﬁ’

26 Ao ////7 . 207.3°%

135000,00

600000,00

735000,00

100000,00
10000,00
2000,00
15000,00
15000,00
20000,00
50000,00
100000,00
160000,00
15000,00
50000,00
2000,00
3000,00
90000,00
17000,00
1000,00

7000,00

70000,00

8000,00

735000,00
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